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Protokół Nr 3  

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 08.01.2019r. 

 

Posiedzenie odbyło się w sali Centrum Aktywności Seniora w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 15:00 – 15:15. 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Burmistrz Więcborka   - Waldemar Kuszewski 

2. Skarbnik Gminy Więcbork  - Alina Kruk 

 

 

Na wstępie Przewodniczący Komisji p. Władysław Rembelski powitał wszystkich 

zebranych i przypomina, że tematyka przesłanego wcześniej radnym porządku obrad 

obejmuje zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 

2019 oraz sprawy różne.  

 

Porządek obrad przyjęto bez zmian. 

 

W dalszej części Przewodniczący Komisji p. Władysław Rembelski poprosił o zabranie 

głosu przez Skarbnik Gminy Więcbork, która omówiła projekt uchwały dotyczący zmian w 

budżecie Gminy Więcbork na rok 2019. 

 

Zmiany dotyczyły: 

 

1. zwiększenia planu dochodów majątkowych o wartość 518.000,00 zł  w związku ze 

sprzedażą w 2018r. działki nr 514/43 obręb Więcbork za kwotę 778.250,00 zł netto. 

Przeniesienie własności nastąpi 24 stycznia br. Po wpłaceniu należnej kwoty, 

2. wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej  

nr 020218C relacji droga nr 241 – Pęperzyn oraz skrzyżowania z drogami publicznymi 

kategorii powiatowej o wartości 518.000,00 zł. Zadanie ma być realizowane  

z dofinansowaniem ze środków  z budżetu UE. W sierpniu ur. Gmina Złożyła do Urzędu 

Marszałkowskiego stosowny wniosek. Aktualnie Gmina oczekuje na rozstrzygniecie. 

 

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

 

Radny Andrzej Wenda pytał dlaczego zwiększenie następuje o kwotę 518.000,00 zł, a nie  

o kwotę 778.250,00 zł tj. o wartość wpływu ze sprzedaży działki nr 514/43  w Więcborku. 

 

Skarbnik Gminy Więcbork przypomniała, że w budżecie na ten rok już ujęto 400.000,00 zł 

z tytułu sprzedaży majątku. Łącznie po tej zmianie na chwilę obecną, jeżeli radni przyjmą 
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zaproponowane zmiany, plan w tym zakresie będzie wynosił łącznie 918.000,00 zł i zostanie 

jeszcze trochę do wypracowania na ten rok. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, gdzie usytuowana jest sprzedana działka. 

 

Burmistrz Więcborka podał, że chodzi o nieruchomość usytuowaną na Osiedlu Piastowskim 

po lewej stronie ulicy Wojska Polskiego w kierunku na Suchorączek. W miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego jest ona przeznaczona pod budownictwo wielolokalowe.  

W poprzedniej kadencji działka już została wystawiona do sprzedaży w drodze przetargu ale 

nikt do niego nie przystąpił. Pod koniec ubiegłego roku odbył się kolejny przetarg do którego 

przystąpiło dwóch zainteresowanych i wyniku tej procedury działka została sprzedana. 

 

Radny Wenda chciał też wiedzieć o jaki procent dofinansowania i kwotę ze środków 

unijnych do ww. inwestycji wystąpiła Gmina Więcbork. 

 

Skarbnik Gminy Więcbork odpowiedziała, że dofinansowanie wyniesie około 62% tj. jakieś 

294.800,00 zł. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję i przystąpiono do zaopiniowania projektu 

uchwały.  

 

Obecnych 13 radnych 

 

Opinia Komisji jednogłośnie pozytywna 

 

W sprawach różnych radny Andrzej Wenda przekazał, że otrzymał informacje od osób, 

które odwiedziły  miejsce, gdzie zamontowana jest Ławka Niepodległości, o tym że coś nie 

działa tam tak jak powinno. 

 

Burmistrz Więcborka powiedział, że wykonawca zrealizował inwestycję zgodnie  

z dokumentacją i specyfikację. Z przykrością stwierdził jednak, że obiekt ten niestety jest 

„cieszy się dużym zainteresowania” osób które niedojrzały do tego, aby taki obiekt mógł 

znajdować się na naszym terenie. Miejsce będzie monitorowane w celu ustalenia komu ta 

ławeczka „przeszkadza”. 

 

Radny Stanisław Wegner pytał, czy w dziale „gospodarka komunalna i ściekowa” ujęte 

zostały środki na eliminację sinic w okresie letnim.   

 

Zastępca Burmistrza Więcborka wyjaśnił, że nie jest to właściwy dział. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Prot. I. Mrozek 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Finansów 

 

/-/ Władysław Rembelski 


